
 

Câmara Municipal de Vereadores de  
Glória do Goitá 

Casa	José	Correia	de	Oliveira	

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000 
CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com 

 

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII – A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

 

               
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 160.947,48          15.741,08            15.741,08             15.741,08              17/02/2023 31/01/2023

Fevereiro 163.564,86          15.958,59            15.958,59             15.958,59              20/03/2023 28/02/2023

Março 163.564,86          15.958,59            15.958,59             15.958,59              20/04/2023 24/03/2023

Abril 167.682,40          16.338,07            16.338,07             16.338,07              19/05/2023 26/04/2023

Maio 167.636,43          16.317,47            16.317,47             16.317,47              20/06/2023 26/05/2023

Junho 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              20/07/2023 28/06/2023

Julho 168.188,12          16.368,99            16.368,99             16.368,99              18/08/2023 31/07/2023

Agosto 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              20/09/2023 25/08/2023

Setembro 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              20/10/2023 27/09/2023

Outubro 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              20/11/2023 25/10/2023

Novembro 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              20/12/2023 24/11/2023

Dezembro 168.372,01          16.383,67            16.383,67             16.383,67              19/01/2024 21/12/2023

13º salário 82.449,74            6.457,64              6.457,64               6.457,64                20/12/2023 11/12/2023

Total 2.084.265,95       201.442,45          201.442,45           201.442,45            ‐                    
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ANEXO XIII – B  

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

 

 

 

 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 160.947,48          33.798,95            33.798,95             813,54                   32.985,41           17/02/2023 31/01/2023

Fevereiro 163.564,86          34.348,64            34.348,64             777,66                   33.570,98           20/03/2023 28/02/2023

Março 163.564,86          34.348,64            34.348,64             777,66                   33.570,98           20/04/2023 24/03/2023

Abril 167.682,40          35.213,15            35.213,15             777,66                   34.435,49           19/05/2023 26/04/2023

Maio 167.636,43          35.203,50            35.203,50             777,66                   34.425,84           20/06/2023 26/05/2023

Junho 168.372,01          35.357,98            35.357,98             658,02                   34.699,96           20/07/2023 28/06/2023

Julho 168.188,12          35.319,36            35.319,36             418,74                   34.900,62           18/08/2023 31/07/2023

Agosto 168.372,01          35.357,98            35.357,98             418,74                   34.939,24           20/09/2023 25/08/2023

Setembro 168.372,01          35.357,98            35.357,98             418,74                   34.939,24           20/10/2023 27/09/2023

Outubro 168.372,01          35.357,98            35.357,98             418,74                   34.939,24           20/11/2023 25/10/2023

Novembro 168.372,01          35.357,98            35.357,98             418,74                   34.939,24           20/12/2023 24/11/2023

Dezembro 168.372,01          35.357,98            35.357,98             358,92                   34.999,06           19/01/2024 21/12/2023

13º salário 82.449,74            17.314,29            17.314,29             17.314,29           20/12/2023 11/12/2023

Total 2.084.265,95       437.694,41          437.694,41           7.034,82                430.659,59         ‐                      
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